2

[image: image1.jpg]

Дума
Суксунского городского округа

Постановление

______________

№ ______________

	О проведении очередного
заседания Думы Суксунского городского округа

В соответствии с пунктом 9 статьи 24 Регламента Думы Суксунского городского округа, утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от 19.09.2019 № 5 «Об утверждении Регламента Думы Суксунского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Провести очередное заседание Думы Суксунского городского округа в конференц-зале Администрации Суксунского городского округа 21.03.2024 начало заседания – 14 часов.

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ

очередного заседания Думы Суксунского городского округа
	1
	Об итогах деятельности прокуратуры Суксунского района за 2023 год

	2
	О внесении изменений в Решение Думы Суксунского городского округа от 07.12.2023 № 365 «О бюджете Суксунского городского округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

	3
	О внесении изменений в Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Суксунского городского округа, утвержденный решением Думы Суксунского городского округа Пермского края от 30.09.2021 № 236

	4
	О внесении изменений в Положение о представительских расходах и расходах на проведение мероприятий Думы Суксунского городского округа, утвержденное решением Думы Суксунского городского округа от 23.01.2020 № 93

	5
	Об итогах деятельности сельскохозяйственных товаропроизводителей Суксунского городского округа за 2023 год

	6
	О результатах деятельности Контрольно-счетной палаты Суксунского городского округа Пермского края за 2023 год

	7
	Разное

  Председатель Думы                                                                           В.А. Гомзяков
14.03.2024

4